
ПРОЕКТ                                                                                                                                                                            
 

  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять першої  позачергової сесії 

восьмого скликання 

 

від  08 вересня  2022 року        № 

 

Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Кобеляцької 

міської територіальної громади  

за І квартал 2022 року 

 

 

(16561000000) 
(код бюджету) 
 

Керуючись статтями 23, 80 Бюджетного кодексу України, статтею 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 

в и р і ш и л а: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Кобеляцької міської 

територіальної громади за І квартал 2022 року з урахуванням міжбюджетних 

трансфертів по: 

доходах у сумі 56 484 747 грн. (з них по загальному фонду 55 038 366 

грн., по спеціальному фонду 1 446 381 грн.); 

видатках у сумі  50 934 028 грн. ( з них по загальному фонду 50 574 258 

грн., по спеціальному фонду 359 770 грн.). 

 

 
 

Виконуючий повноваження міського 

голови, секретар міської ради                                              В. ЖУКОВ  

                 


